



10А	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (10А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (11А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (8А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Завхоз (с выполнением обязанностей кладовщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (14А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Повар (с выполнением обязанностей кухонного работника)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Дворник (с выполнением обязанностей рабочего по КОЗ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Рабочий по КОЗ (с выполнением обязанностей оператора газовой котельной)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сторож (с исполнением обязанностей дворника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (19А)	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.И.О.)  
Щепелева Т.П.

11.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий филиалом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.И.О.)  
Булыгина Н.А.

11.05.2023 (дата)


Завхоз  
(должность)

  
(подпись)

Приказчикова М.И.  
(Ф.И.О.)

11.05.2023  
(дата)

Завхоз  
(должность)

  
(подпись)

Полова В.Г.  
(Ф.И.О.)

11.05.2023  
(дата)

Делопроизводитель  
(должность)


  
(подпись)

Субботина С.С.  
(Ф.И.О.)

11.05.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Мальцева Е.Е.  
(Ф.И.О.)

30.03.2023  
(дата)